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Dezvoltarea spatiului urban 

pentru evenimente cultural-

aristice sportiv, de comert si 

agrement din r 

Formular Nr.7 
WinСmeta 

 

(denumirea obiectivului)  

 

 

DEVIZ  LOCAL № 2-1-6 

 Echipamente pentru montare la terenele de joaca 

 
Valoarea de deviz  454 792,94 Lei 

Intocmit in preţuri  curente 12.10.2024 

 № 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate de 

măsură 

 

Total 

 
 

1 2 3 4 5 6 7 

   1. Capitolul 1.Lucrari de 

constructie 

 

    

1 

TsH91A 

Montarea "Complex de joaca cu 

topogane (tip ECO -05 ) 
  

buc 
1,0000 

 
668,783 

 

668,783 
 

 2 

TsH91A 

Montarea Balansoar metalic (tip 

THT-07- 3 m) 
  

buc 
2,0000 

 
668,784 

 

1 337,568 
 

 3 
TsH91A 

Montarea "Figurina pe arc" 
  

buc 
2,0000 

 
668,784 

 

1 337,568 
 

 4 

TsH91A 

Montarea "Leagan Dublu (de tip 

PP-26) 
  

buc 
2,0000 

 
668,784 

 

1 337,568 
 

 5 

TsH91A 

Montarea "Perete de catarare 

Alpinizm (de tip BT-101) 
  

buc 
1,0000 

 
668,783 

 

668,783 
 

 6 

TsH91A 

Montarea "Podet 2.1 x 0.9 x 1.01 

h 
  

buc 
1,0000 

 
668,783 

 

668,783 
 

 7 

TsH91A 

Montarea "Tobogan cu scarita ( de 

tip HD-1202) 
  

buc 
2,0000 

 
668,784 

 

1 337,568 
 

 8 

TsH91A 

Montarea "Complex sportiv de 

joaca ( de tip DS-03) 
  

buc 
1,0000 

 
668,783 

 

668,783 
 

 9 

TsH91A 

Montarea "Tabla pentru desen 

"JOC-1" (cu raft de creta) 
  

buc 
2,0000 

 
668,784 

 

1 337,568 
 

 10 

TsH91A 

Montarea "Panou de pe joc 

"Bucatarie" (de tip Play Park 

Kitchen) 

buc 
2,0000 

 
668,784 

 

1 337,568 
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 11 

TsH91A 

Montarea "Casuta de joaca (de tip 

DB-014) 
  

buc 
2,0000 

 
668,784 

 

1 337,568 
 

 12 
TsH91A 

Casa- perete de Alpinism 
  

buc 
2,0000 

 
668,784 

 

1 337,568 
 

        

  Total  Lei    13 375,676 

 

  Fondul social 24 %    2 936,562 

 

  Transportarea materialelor 10 %    114,000 

 

  Total      16 426,238 

 

  Cheltuieli de regie 14,5 %    2 381,804 

 

  Total      18 808,042 

 

  Beneficiu de deviz 6 %    1 128,483 

 

  Total Capitolul 1.Lucrari de 

constructie 
Inclusiv salariu 

   19 936,525 

12 235,676 

  2. Capitolul 2. Inventar 

 

    

13 
Ptretul 

firmei 

"Complex de joaca cu topogane 

(tip ECO -05 ) 
  

buc 
1,0000 

 
87 000,000 

 

87 000,000 
 

 14 
Pretul 

firmei 

 Balansoar metalic (tip THT-07- 3 

m) 
  

buc 
2,0000 

 
6 400,000 

 

12 800,000 
 

 15 Pretul 

firmei 
Figurina pe arc 
  

buc 
2,0000 

 
8 500,000 

 

17 000,000 
 

 16 Pretul 

firmei 
Leagan Dublu (de tip PP-26) 
  

buc 
2,0000 

 
11 800,000 

 

23 600,000 
 

 17 
Pretul 

firmei 

Perete de catarare Alpinizm (de 

tip BT-101) 
  

buc 
1,0000 

 
13 000,000 

 

13 000,000 
 

 18 Pretul 

firmei 
Podet 2.1 x 0.9 x 1.01 h 
  

buc 
1,0000 

 
16 000,000 

 

16 000,000 
 

 19 
Pretul 

firmei 

Tobogan cu scarita ( de tip HD-

1202) 
  

buc 
2,0000 

 
16 000,000 

 

32 000,000 
 

 20 
Pretul 

firmei 

Complex sportiv de joaca ( de tip 

DS-03) 
  

buc 
1,0000 

 
15 800,000 

 

15 800,000 
 

 21 
Pretul 

firmei 

Tabla pentru desen "JOC-1" (cu 

raft de creta) 
  

buc 
2,0000 

 
3 800,000 

 

7 600,000 
 

 22 

TsH91A 

Panou de pe joc "Bucatarie" (de 

tip Play Park Kitchen) 
  

buc 
2,0000 

 
17 000,000 

 

34 000,000 
 

 23 Pretul 

firmei 
Casuta de joaca (de tip DB-014) 
  

buc 
2,0000 

 
25 000,000 

 

50 000,000 
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 24 Pretul 

firmei 
Casa- perete de Alpinism 
  

buc 
2,0000 

 
23 000,000 

 

46 000,000 
 

        

  Total  Lei    354 800,000 

 

  Cheltuieli de depozitare 1,2 %    4 257,600 

 

  Total Capitolul 2. Inventar 
Inclusiv salariu 

   359 057,600 

 

              

  Total  Lei   378 994,12 
 

  TVA 20 %   75 798,82 
 

  

 

Total deviz: 

Inclusiv salariu    454 792,94 
 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele ) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 

 

 

 
 

 

 

 

Dezvoltarea spatiului urban 

pentru evenimente cultural-

aristice sportiv, de comert si 

agrement din r 

 

Formular Nr.3 

(denumirea obiectivului) WinCmeta 

 

 

Deviz local de resurse № 2-1-6 

 Echipamente pentru montare la terenele de joaca 

 
Valoarea de deviz  454 792,94 Lei 

Intocmit in preţuri  curente 12.10.2024 

 
№ 

 crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse   

 

Denumire lucrări şi cheltuieli       

 

U.M.  

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 

Valoarea de deviz, lei 

Pe unitate 

de măsură 

 

Total 

 

 

1 2 3 4 5 6 7 

  Total borderou de resurse № 2-1-6:     

   Manopera: 

 1. 7123011000200 Betonist h-om 97,0000 84,97 8 242,088 



 2. 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 38,0000 84,97 3 228,860 

 3. 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 9,0000 84,97 764,728 

  Total manopera    12 235,68 

   Materiale: 

 1. 10251320662146

0 

Panou de joc "Bucatariea'  (de tip Play 

Park Kitchen) 
buc 2,0000 17 000,00 34 000,000 

 2. 11251320662146

0 
Casuta de joaca  (de tip DB-014) buc 2,0000 25 000,00 50 000,000 

 3. 1212121212121 apa m3 3,0000 20,00 60,000 

 4. 12251320662146

0 
Casa perete de Alpinism buc 2,0000 23 000,00 46 000,000 

 5. 
12513206621460 

"Complex de joaca cu topogane (tip ECO -

05) 
buc 1,0000 87 000,00 87 000,000 

 6. 22513206621460 Balansoar metalic (tip THT- 07-3m ) buc 2,0000 6 400,00 12 800,000 

 7. 2663102100000 Beton  m3 0,7200 1 500,00 1 080,000 

 8. 32513206621460 "Figurina pe arc" buc 2,0000 8 500,00 17 000,000 

 9. 42513206621460 Leagan Dublu (de tip PP-26) buc 2,0000 11 800,00 23 600,000 

 10. 
52513206621460 

Perete de catarare Alpinizm (de tip BT-

101) 
buc 1,0000 13 000,00 13 000,000 

 11. 62513206621460 Podet 2.1 x 0.9 x 1.0 h buc 1,0000 16 000,00 16 000,000 

 12. 72513206621460 Tobogan cu scarita (de tip HD-1202) buc 2,0000 16 000,00 32 000,000 

 13. 82513206621460 Complex sportiv de joaca (de tip DS-03) buc 1,0000 15 800,00 15 800,000 

 14. 
92513206621460 

Tabla pentru desen "JOC-1' (cu raft de 

creta) 
buc 2,0000 3 800,00 7 600,000 

  Total materiale de construcţii    355 940,00 

  Total utilaje de construcţii    0,00 
  

      

 Total  Lei   378 994,1

2 

 TVA 20 %   75 798,82 

 
Total deviz: 

   

454 792,9

4 

 

 
Intocmit   

                                       (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

Verificat  
                                      (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

 
 

 

 

 
Formular Nr.5 

WinCmeta 

Obiect Dezvoltarea spatiului urban pentru 

evenimente cultural-aristice sportiv, de comert si 

agrement din r 

Investitor Dezvoltarea spatiului urban 

pentru evenimente cultural-aristice 

sportiv, de comert si agrement din r 
 

Catalog de preţuri unitare pentru obiectul  

 

 № 

crt. 

Simbol norme şi Cod  

resurse 
Denumire lucrări, cheltuieli  şi resurse U.M. 

Consum de 

resurse pe unitate 

de măsură 

Valoare, lei 

Pe unitate de 

măsură 

 

Total 
 

 

1 2 3 4 5 6 7 



1 2 3 4 5 6 7 

  1. Capitolul 1.Lucrari de 

constructie 
 

    

1 TsH91A 
 

Montarea "Complex de joaca cu topogane (tip 

ECO -05 )   

buc   668,783 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

2 TsH91A 
 

Montarea Balansoar metalic (tip THT-07- 3 

m)   

buc   668,784 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

3 TsH91A 
 

Montarea "Figurina pe arc"   

buc   668,784 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

4 TsH91A 
 

Montarea "Leagan Dublu (de tip PP-26)   

buc   668,784 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

5 TsH91A 
 

Montarea "Perete de catarare Alpinizm (de tip 
BT-101)   

buc   668,783 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

6 TsH91A 
 

Montarea "Podet 2.1 x 0.9 x 1.01 h   

buc   668,783 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

7 TsH91A 
 

Montarea "Tobogan cu scarita ( de tip HD-

1202)   

buc   668,784 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

8 TsH91A 
 

Montarea "Complex sportiv de joaca ( de tip 

DS-03)   

buc   668,783 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

9 TsH91A 
 

Montarea "Tabla pentru desen "JOC-1" (cu 

raft de creta)   

buc   668,784 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

10 TsH91A 
 

Montarea "Panou de pe joc "Bucatarie" (de 
tip Play Park Kitchen)   

buc   668,784 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

11 TsH91A 
 

Montarea "Casuta de joaca (de tip DB-014)   

buc   668,784 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 



1 2 3 4 5 6 7 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

12 TsH91A 
 

Casa- perete de Alpinism   

buc   668,784 
 

 9310060019900 Muncitor necalificat h-om 1,9000 84,97 161,44 

 9310060019922 Muncitor deservire  h-om 0,4500 84,97 38,24 

 7123011000200 Betonist h-om 4,8500 84,97 412,10 

 2663102100000 Beton  m3 0,0360 1 500,00 54,00 

 1212121212121 apa m3 0,1500 20,00 3,00 

  2. Capitolul 2. Inventar 
 

    

13 Ptretul firmei 
 

"Complex de joaca cu topogane (tip ECO -05 
)   

buc   87 000,000 
 

 12513206621460 "Complex de joaca cu topogane (tip ECO -05) buc 1,0000 87 000,00 87 000,00 

14 Pretul firmei 
 

 Balansoar metalic (tip THT-07- 3 m)   

buc   6 400,000 
 

 22513206621460 Balansoar metalic (tip THT- 07-3m ) buc 1,0000 6 400,00 6 400,00 

15 Pretul firmei 
 

Figurina pe arc   

buc   8 500,000 
 

 32513206621460 "Figurina pe arc" buc 1,0000 8 500,00 8 500,00 

16 Pretul firmei 
 

Leagan Dublu (de tip PP-26)   

buc   11 800,000 
 

 42513206621460 Leagan Dublu (de tip PP-26) buc 1,0000 11 800,00 11 800,00 

17 Pretul firmei 
 

Perete de catarare Alpinizm (de tip BT-101)   

buc   13 000,000 
 

 52513206621460 Perete de catarare Alpinizm (de tip BT-101) buc 1,0000 13 000,00 13 000,00 

18 Pretul firmei 
 

Podet 2.1 x 0.9 x 1.01 h   

buc   16 000,000 
 

 62513206621460 Podet 2.1 x 0.9 x 1.0 h buc 1,0000 16 000,00 16 000,00 

19 Pretul firmei 
 

Tobogan cu scarita ( de tip HD-1202)   

buc   16 000,000 
 

 72513206621460 Tobogan cu scarita (de tip HD-1202) buc 1,0000 16 000,00 16 000,00 

20 Pretul firmei 
 

Complex sportiv de joaca ( de tip DS-03)   

buc   15 800,000 
 

 82513206621460 Complex sportiv de joaca (de tip DS-03) buc 1,0000 15 800,00 15 800,00 

21 Pretul firmei 
 

Tabla pentru desen "JOC-1" (cu raft de creta)   

buc   3 800,000 
 

 92513206621460 Tabla pentru desen "JOC-1' (cu raft de creta) buc 1,0000 3 800,00 3 800,00 

22 TsH91A 
 

Panou de pe joc "Bucatarie" (de tip Play Park 

Kitchen)   

buc   17 000,000 
 

 102513206621460 Panou de joc "Bucatariea'  (de tip Play Park 

Kitchen) 

buc 1,0000 17 000,00 17 000,00 

23 Pretul firmei 
 

Casuta de joaca (de tip DB-014)   

buc   25 000,000 
 

 112513206621460 Casuta de joaca  (de tip DB-014) buc 1,0000 25 000,00 25 000,00 

24 Pretul firmei 
 

Casa- perete de Alpinism   

buc   23 000,000 
 

 122513206621460 Casa perete de Alpinism buc 1,0000 23 000,00 23 000,00 

 

     APROBAT:   

     
Intocmit Investitor 

  
(funcţia, semnătura, numele, prenumele)                                                                                                                     (funcţia, semnătura, numele, prenumele) 

L.S.                                                                                                 L.S.         
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